[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO Nº. 715/2017

EMENTA: Informações sobre a manutenção do passeio público do Largo São Sebastião.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

	O vereador FRANKLIN, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, os seguintes pedidos de informações:

· Para quando está prevista a manutenção do passeio público (Mosaico Português) do Largo São Sebastião?

Justificativa:
Munícipes procuraram este vereador para solicitar providências quanto a manutenção do referido local.

Valinhos, 08 de maio de 2017.

Franklin Duarte de Lima
Vereador